מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זביון בן פינחס זצ"ל ע"ש מו' שרה זביון בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: יִתְרוֹ

עֲלוֹן מִס': 2,001 | תשפ"ד

ליקט וערך: הרב רפאל זביון שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביון שליט"א

אין יהודי כופר! במעמד הר סיני הושרשה בנו האמונה...

פעם ישב "הסבא משפולי" (הרב אריה לייב גרונדי, שהיה מגדולי תנועת החסידות) בחברת תלמידיו. שרויים היו בשמחה של מצוה, ושרו "ישמחו במלכותך". התלהבו התלמידים, והחלו למחוא כף. נענה הרבי ואמר: יש הסבורים שעל ידי מחיאת כפיים יגבירו את השמחה.